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1. ÅBNINGSTURNERING OG ÅBENT HUS/GOLFENS DAG. 
     Søndag den 25. april var en af de gode dage i klubbens liv og virke. 

     Vi afholdte vores årlige åbningsturnering med omkring 80 deltagere.  

     Vi gennemførte et åbent hus arrangement i forbindelse med Golfens Dag     

     hvor Mai Brøndum og Bo Hansen fra bestyrelsen var ankermænd godt 

     støttet af Tommy Bitsch og frivillige hjælpere fra dameklubben, seniorklub- 

     ben, eliteudvalget og juniorafdelingen. 

    Arrangementet var pænt besøgt og klubben fik enkelte nybegyndere. 

 

2. FORBEDRINGER AF GREENS. 
    Den højest prioriterede opgave ude på banen i år er forbedringer af greens. 

    I 2009 investerede vi en dybdevertikalskærer til greens. 

    I år har vi købt og investeret i en sprøjte til flydende gødning og i et tromlesæt 

    - en samlet investering på kr. 150.000 - med det formål at vi får en noget 

     højere standard af vores greens. 

    Vi forventer derfor, at vi hen over året kan opleve tydelige forbedringer på 

    området. 

    Vi forudser muligheden for, at der successivt tages greens ud til en ”særlig 

     kærlig” behandling.  

     Såfremt det bliver aktuelt, skal der spilles på en midlertidig green – med 

     fortsat mulighed for handicapregulering. 

 

3.  NYBEGYNDERUDDANNELSEN. 
     Er godt i gang med HOLD 1 på 34 nybegyndere, der afslutter uddannelsen 

     medio maj måned. 

     HOLD 2, der er på 36 nybegyndere, var 19. april til informationsaften hos 

     Ole Nøhr. Holdet påbegynder regeluddannelsen ultimo april og afslutter den 

     praktiske uddannelse hos Tommy Bitsch ultimo juni måned. 

     Den årlige målsætning for uddannelse af nybegyndere er således til fulde 

     nået. 

      

      Bestyrelsen byder alle nybegyndere et stort velkommen til Aabybro Golfklub  

                     med ønsket om nogle gode oplevelser på Høbækgaard. 

 

4. TERRASSE VED KLUBHUSET. 
     I bestyrelsen har vi besluttet at omlægge og anlægge en ny terrasse ved 

     klubhuset. Terrassen udvides med ny terrasse ved sydgavlen. 

     Projektet iværksættes, når kalkning af klubhuset er gennemført.  
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5.  BOLDMAGASIN. 
      Er nu tilgået og opstillet på driving range. 

      Projektet færdiggøres af entreprenør med befæstning, faskiner til opsamling 

      af vand m.v.. 

      Klubbens behov for supplering af bolde følges løbende af bestyrelsen. 

      Såfremt vi i år kan klare os igennem med nuværende beholdning af bolde 

      vil det være helt fint – køb af nye bolde er rimelig omkostningstungt. 

      Vi ser her på muligheden for at skaffe en sponsor på området og følger  

      udviklingen på området – såfremt der et ubetinget behov for indkøb af nye 

      bolde, vil dette blive iværksat. 
 

6.  INDSPILSGREEN. 
     Klubben har i årevis savnet en indspilsgreen. Emnet er et fast punkt på be- 

     styrelsens oversigt over projekter. 

     Det er bestyrelsens hensigt, at der i år anlægges en indspilsgreen afpasset 

     økonomien – placeret på driving range ved sandbunkeren. 

     Vi er i gang med at undersøge omkostningerne ved projektet – som vi håber 

     kan påbegyndes i august/september måned således, at indspilsgreenen kan 

     være klar til brug til bl. a. uddannelsen fra 2011.  
 

7.  HJERTESTARTER, DONATION FRA SPAR NORD FONDEN. 
     I klubben har der gennem nogle år været et ønske om indkøb af en hjerte- 

     starter. 

     Det er nu lykkedes. Hjertestarteren er indkøbt og opsættes i klubhuset. 

     Vi gennemfører senere en orientering om og indføring i anvendelse af hjerte- 

     starteren. 

     Ankermændene bag anskaffelsen er Knud Petersen fra Hotswingers og Arne 

     Frederiksen, formand i seniorklubben. 

     Omkostningen ved anskaffelsen dækkes gennem en donation fra Spar Nord 

     Fonden, som har tildelt golfklubben kr. 20.000 til indkøbet.  
 

8.  15 ÅRS JUBILÆUM. 
      Seniorklubben har i år 15 års jubilæum, som blev markeret den 20. april  

      med en gunstart turnering en let frokost og hyggeligt samvær i klubhuset. 

      Klubbens formand var inviteret med til arrangementet og lykønskede 

      seniorklubben med jubilæet og udtrykte en tak for den støtte og opbakning 

      til klubbens liv og virke, som golfklubben modtager fra seniorklubben og fra 

      mange af dens medlemmer, som yder en frivillig indsats for klubben.  
 

9.  NY MAND I GREENKEEPERSTABEN. 
     Mikael Kronborg Nielsen arbejder som medhjælper på golfbanen i tre 

     måneder fra den 26. april. Tag godt imod Mikael. 


